Протокол заседания жюри

первого (окружного) этапа Фестиваля «Открытый урок» в Архангельске

от 25.03.2017

Председатель жюри – Занятнова С.М.

Члены жюри – Есликова Т.А., Собинина С.Ю., Филина С.П., Фатхуллина М.Г., Сафоновская А.С.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Итоги проведения первого (окружного) этапа Фестиваля «Открытый урок» в Архангельске.

Слушали Занятнову С.М., Есликову Т.А., Собинину С.Ю., Филину С.П., Фатхуллину М.Г.,

Сафоновскую А.С. об итогах рассмотрения конкурсных материалов в соответствии с

утвержденными критериями оценки.

Решили:

1. Определить победителей и участников по номинациям:

- номинация «Урок для школьников»:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл Итог

1 Блохина Ольга Валерьевна МБОУ СШ № 37 20 Участник

2 Гошева Оксана

Александровна

МБОУ СШ № 37 22 Призёр

3 Шушкова Татьяна

Леонидовна

МБОУ СШ № 37 26,5 Победитель

4 Харитонова Ирина

Анатольевна

МБОУ СШ № 37 22,5 Призёр

5 Назарова Любовь Сергеевна МБОУ СШ № 37 21 Участник

6 Квашнина Анна Николаевна МБОУ СШ № 43 20,5 Участник

7 Кашенцова Наталия

Ивановна

МБОУ СШ № 43 26,5 Победитель

8 Побережная Анжела

Дмитриевна

МБОУ СШ № 43 21,5 Участник

9 Доронина Валентина

Ванифадьевна

МБОУ СШ № 51 19 Участник

10 Ивкова Лариса Юрьевна МБОУ СШ № 51 19,5 Участник

11 Лабетко Светлана

Анатольевна

МБОУ СШ № 51 20 Участник

12 Ленина Ольга Владимировна МБОУ СШ № 51 13,5 Участник

13 Петрова Мария Николаевна МБОУ СШ № 51 20 Участник

- номинация «Урок для школьников с применением информационно-коммуникационных технологий и

(или) электронных учебников и интерактивных пособий»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл Итог

1 Занятнова Светлана

Михайловна

МБОУ СШ № 37 23 Участник

2 Макарова Анна Фёдоровна МБОУ СШ № 37 27,5 Победитель

3 Кошкина Анжелика

Васильевна

Ковшукова Наталья

Валентиновна

МБОУ СШ № 37 25,5 Призёр

4 Назарова Маргарита

Владимировна

МБОУ СШ № 43 23,5 Участник

5 Матигорова Татьяна

Николаевна

МБОУ СШ № 43 21 Участник

6 Епишева Надежда

Владимировна

МБОУ СШ № 51 25,5 Призёр

7 Катаева Наталья Игоревна МБОУ СШ № 51 24,5 Призёр

8 Любомирская Галина

Александровна

МБОУ СШ № 51 10 Участник

9 Рехова Наталия Викторовна МБОУ СШ № 51 20 Участник

- номинация «Внеклассное занятие для школьников»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл Итог

1 Есликова Татьяна

Александровна

МБОУ СШ № 37 26,5 Победитель

2 Говтвань Алина

Анатольевна

3 Романкова Лариса Ивановна

4 Лукина Ксения Сергеевна

- номинация «Экологическое образование/воспитание как залог становления социально-активной

личности»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл Итог

1 Онегина Анна Васильевна МБОУ СШ № 37 21 Победитель

2 Погорелова Елена

Васильевна

МБОУ СШ № 37 18,5 Призёр

- номинация «Мои первые уроки»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

участника фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл Итог

1 Дунаева Алёна Сергеевна МБОУ СШ № 37 17,5 Участник

2 Бычихина Мария

Николаевна

МБОУ СШ № 51 18,5 Призёр

3 Сафоновская Анастасия

Сергеевна

МБОУ СШ № 51 18,5 Призёр

4 Шипилова Алёна

Александровна

МБОУ СШ № 51 20,5 Победитель

2. Победителям в номинациях выдать сертификаты победителей первого (окружного) этапа

Фестиваля «Открытый урок» в Архангельске.

3. Участникам в номинациях выдать сертификаты участников первого (окружного) этапа

Фестиваля «Открытый урок» в Архангельске.

4. Направить для участия во втором этапе Фестиваля «Открытый урок» в Архангельске по

номинациям:

- номинация «Урок для школьников»:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество участника

фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл

1 Гошева Оксана Александровна МБОУ СШ № 37 22

2 Шушкова Татьяна Леонидовна МБОУ СШ № 37 26,5

3 Харитонова Ирина Анатольевна МБОУ СШ № 37 22,5

4 Кашенцова Наталия Ивановна МБОУ СШ № 43 26,5

- номинация «Урок для школьников с применением информационно-коммуникационных технологий и

(или) электронных учебников и интерактивных пособий»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество участника

фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл

1 Макарова Анна Фёдоровна МБОУ СШ № 37 27,5

2 Кошкина Анжелика Васильевна

Ковшукова Наталья Валентиновна

МБОУ СШ № 37 25,5

3 Епишева Надежда Владимировна МБОУ СШ № 51 25,5

4 Катаева Наталья Игоревна МБОУ СШ № 51 24,5

- номинация «Внеклассное занятие для школьников»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество участника

фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл

1 Есликова Татьяна Александровна МБОУ СШ № 37 26,5

Говтвань Алина Анатольевна

Романкова Лариса Ивановна

Лукина Ксения Сергеевна

- номинация «Экологическое образование/воспитание как залог становления социально-активной

личности»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество участника

фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл

1 Онегина Анна Васильевна МБОУ СШ № 37 21

- номинация «Мои первые уроки»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество участника

фестиваля

Наименование

учреждения

Средний балл

1 Шипилова Алёна Александровна МБОУ СШ № 51 20,5

Председатель жюри: _____________ Занятнова С.М.

Члены жюри:

_________________ Есликова Т.А.

_________________ Собинина С.Ю.

_________________ Филина С.П.

_________________ Фатхуллина М.Г.

_________________ Сафоновская А.С.